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30 maja 2020

W  związku  ze  zniesieniem  limitu  osób  mogących  przebywać  w  kościele  wracamy  do
zwyczajnego funkcjonowania parafii:

Msze święte sprawujemy według stałego porządku
spowiedź odbywać się będzie w konfesjonałach
codzienny różaniec odmawiać będziemy o 7.00 i 18.00
Godzinki śpiewamy w soboty i niedziele po Mszy świętej o 6.30
biuro parafialne czynne we wtorki i czwartki między 16:30 a 17:30
czynne są wszystkie wejścia do kościoła
Msze święte pogrzebowe sprawowane są z trumną w kościele (przypominamy, że obrzędy
pogrzebu naszych parafian odbywają
się w kościele parafialnym)

Zawieszamy:

adorację Najświętszego Sakramentu w ciągu dnia wraz z modlitwami wprowadzonymi na czas
epidemii (modlitwa maryjna w południe, koronka do Miłosierdzia Bożego, wieczorny różaniec)
spowiedź w salkach

Przypominamy, że w kościele nadal obowiązuje zasłanianie ust oraz nosa.1.
Podtrzymujmy zalecenie przyjmowania Komunii św. „na rękę”. Osoby, które preferują „do ust”2.
prosimy podchodzić do księdza udzielającego Eucharystii po stronie obrazu Matki Bożej.
W zakrystii można nabyć mini-album przedstawiający historię naszej parafii.3.
Do nabycia jest także kolejny numer czasopisma biblijnego Galilea.4.
Jutro przypada święto NMP Matki Kościoła. Msze święte o 6.30, 8.00, 9.00, 17.00 i5.
18.30.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. W czwartek modlimy6.
się  o  powołania  kapłańskie,  w  piątek  powierzamy  się  Sercu  Pana  Jezusa  –  w  ramach
nabożeństwa czerwcowego.
W sobotę, o 7.30 Msza św. w intencji fatimskiej, a po niej nabożeństwo maryjne. W piątek
dodatkowa okazja do spowiedzi od godz. 17.00.
Nabożeństwa czerwcowe sprawujemy codziennie, po Mszach św. wieczornych.7.
Ks. Proboszcz swoich chorych odwiedzi w piątek, księża wikariusze w sobotę.8.
Przypominamy o kończącym się okresie wielkanocnym, w którym Kościół zobowiązuje nas do9.
spowiedzi. Ostatni dzień to 7 czerwca.
Przypominamy,  że  w  wyniku  konsultacji  z  rodzicami  dzieci,  które  przygotowują  się  do  I10.
Komunii św., ustalono, że termin uroczystości został uzgodniony na 19 września, godz. 10.30.
W  związku  z  nowymi  wytycznymi  dotyczącymi  funkcjonowania  parafii  w  czasie
epidemii zapraszamy rodziców/opiekunów na spotkanie, które odbędzie się 3 czerwca
(środa) o godz. 19.30 w kościele.
Dziś  na  nasze  ławki  wraca  biuletyn  przygotowywany przez  naszą  młodzież  ze  Wspólnoty11.
Concordia. Jak zwykle czekają na nas teksty biblijne dzisiejszej niedzieli, przemyślenia młodych



i aktualne ogłoszenia parafialne. Przed kościołem młodzież zbiera dobrowolne drobne ofiary
z których pokrywamy koszty druku.  Ewentualna nadwyżka pomaga w organizacji  różnych
przedsięwzięć podejmowanych przez Wspólnotę. Za tydzień biuletyn ukaże się po raz setny. Z
tej okazji przygotowywana jest niespodzianka…

W minionym tygodniu zostali pochowani:

+ Zofia Nastały lat 83

+ Elżbieta Hejmowska lat 92

+ Leonarda Kowalska lat 92

+ Tadeusz Dettlaff lat 58

+ Irena Protasiuk lat 76

Zmarłych polećmy miłosierdziu Bożemu. Wieczny odpoczynek …..


